BEFORE THE PUBLIC UTILITIES COMMISSION
OF THE STATE OF SOUTH DAKOTA

IN THE MATTER OF CENTURYLINK DOCKET NO. TC20-003
QC’S PETITION FOR APPROVAL OF
AMENDMENTS TO THE QWEST
PERFORMANCE ASSURANCE PLAN
AND PERFORMANCE INDICATOR
DEFINITIONS TO IMPLEMENT THE

FCC’S 2019 FORBEARANCE ORDERS
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CENTURYLINK QC’S RESPONSES TO THE SOUTH DAKOTA PUBLIC
UTILITIES COMMISSION STAFF’S DATA REQUESTS

CenturyLink QC (“CenturyLink” or “CenturyLink QC”), for its responses to the South
Dakota Public Utilities Commission Staff’s Data Requests, states as follows:

1.1  How many CLECs in South Dakota currently utilize the PAP?

Response:

See Attachment 1.1 for a list of the CLECSs that have opted into the PAP in the state of
South Dakota and have active PAP agreements (no end dates).

1.2 Provide a list of all CLECs notified by the proposed interconnection agreement
amendments.

Response:
See Attachment 1.2.

1.3 What is the average, per year total dollar amount paid to South Dakota CLEC’s
under the PAP going back 10 years?



Response:

CenturyLink’s data retention guidelines are for seven years. Attachment 1.3 includes total
payments and average payment per CLEC from March 2013 through February 2020.

Dated this 6th day of April, 2020.
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